
SENJORŲ "49+" PIRMENYBES LAIMĖJO UTENOS KOMANDA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 10:38 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 11:58

  

  

  

Finišavo Rytų Aukštaitijos senjorų "49+" krepšinio pirmenybės, kurias laimėjo Utenos senjorai.
Antri- anykštėnai, treti- ignaliniečiai.

      

 1 / 4



SENJORŲ "49+" PIRMENYBES LAIMĖJO UTENOS KOMANDA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 10:38 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 11:58

03.02 Anykščiai- Ignalina 46:32 (15:2,12:10,13:8,6:12)

  

          Ignalina- Utena 25:44 (6:7,8:23,0:6,11:8)

  

          Utena- Anykščiai 48:65 (16:17,13:19,12:14,7:15)

  

    Prieš paskutinį turą Anykščiuose, buvo aišku, kad čempionais taps uteniškiai,o antri
anykštėnai, nes prieš tai vykusiuose dviejuose turuose stipresni buvo uteniškiai, iškovoję 4
pergales, anykštėnai- dvi, o ignaliniečiai nė vienos. Nepaisant to, komandos atvyko ne tik
garbingai sužaisti, bet ir kovoti dėl pergalių. Tiesa, Ignalinos komanda abu susitikimus
pralaimėjo, tačiau paskutinėse turo varžybose tarp Utenos ir Anykščių vyravo rimta ir graži
kova- Anykščių komanda siekė revanšo už du apmaudžius pralaimėjimus uteniškiams. Pirmąjį
kėlinį vieno taško persvara laimėjo Anykščių senjorai, antrajame kiek daugiau atitrūko
šeimininkai, pirmaudami jau 7 taškais. Atrodė, tuoj uteniškiai įsižais ir išlygins rezultatą, bet
nepavyko. Anykštėnai tvirtai laikė iniciatyvą savo rankose ir pergalės neišleido. Susitikimas
laimėtas rezultatu 65:48. Suvedus 3 turų rezultatus, 

  

GALUTINĖ I-ŲJŲ RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "49+" KREPŠINIO 
                        PIRMENYBIŲ TURNYRINĖ LENTELĖ

  

                               1. Utena        5/1
                               2. Anykščiai    4/2
                               3. Ignalina      0/6

  

  Visos komandos apdovanotos taurėmis bei medaliais, kuriuos įstegė žinomas sportininkas
Jonas Vilkas.
     Čempionais tapo Aivaras Malašinskas, Artūras Malašinskas, Sigitas Dalgeda, Sigitas
Steiblys, Stasys Siniauskas, Romualdas Tumas, Alvydas Rudokas, Alfonsas Nariūnas, Algirdas
Jurgelėnas, Jonas Vilkas. 
    Prieš paskutines rungtynes į naudingiausio žaidėjo prizą pretendavo du žaidėjai,
sėkmingiausiai žaidę Ignalinos ir Utenos turuose- tai R.Tumas (Utena) ir S.Živatkauskas
(Anykščiai). Po šio turo paaiškėjo, kad sėkmingiau sužaidė Silvijus- pelnė 24 taškus tarpusavio
dvikovoje (Romualdas 13 taškų), taikliau atakavo krepšį iš tritaškio metimų zonos bei
neprametė nė vieno baudos metimo, tad S.Živatkauskas paskelbtas naudingiausiu pirmenybių

 2 / 4



SENJORŲ "49+" PIRMENYBES LAIMĖJO UTENOS KOMANDA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 10:38 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 11:58

žaidėju.

  

  

  

  Po apdovanojimų ceremonijos komandos nusifotografavo bendrai nuotraukai. Ačiū "Utenos
alui" už įsteigtą prizą.

  

 3 / 4



SENJORŲ "49+" PIRMENYBES LAIMĖJO UTENOS KOMANDA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 10:38 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 11:58

  

 4 / 4


